

Skoglig studieresa till Skåne
Med Mellanskog 12-16 maj 2024

Preliminärt Program

Buss från Mora, kajen 07.00 (Sälen Buss) söndag 12 maj.
Malung ca 08.00, Mellanskogs kontoret.

Fika och lunchstopp efter vägen.

Middag och övernattnig på Asa Herrgård, norr om Växjö.
Vidare söderut mot Österlen i Skåne.

Övernattning två nätter, 13/4 och 14/15 maj, Löderup Strandbads Hotell i södra Skåne nära havet.

Natten 15:e till 16:e maj bor vi nära Kosta Boda glasbruk.
Studiebesök på Kosta Boda med glaskonst, mat och musik.

Hemresa mot Dalarna under torsdag 16 maj.

Under studieresan kommer vi att besöka och lära om följande:

- Information om Södras verksamhet som Sveriges största skogsägareförening.
- Studiebesök vid Södras massabruk i Mörrum där de har en unik återvinningsprocess för bomullstyger som blir till ett nytt material för en hållbar framtid.
- Besök hos någon privat skogsägare i Skåne, lövskogsskötsel, viltförvaltning m.m.
- Vad gäller kultur, konst och hantverk, Åhus bränneri (Absolut) Kiviks Musteri, Kosta Boda glaskonst, Ikea museum mm så finns det massor av sådant i Skåne och Småland, vi stannar till vid något lämpligt ställe under resans gång.
- Våra guider i Skåne blir representanter från Södra och lokala skogliga kontakter jag har.

Vi återkommer med ett mera detaljerat program men jag ville snabbt ut med detta som jag lovat tidigare blir en resa inom Sverige med buss i maj 2024.

Vi har räknat på cirka 35 personer på denna studieresa förlagda i dubbelrum.

Tillägg för enkelrum.

Resan är beräknad kostnad per person, halvpension, middag och frukost ingår, lunch och fikastopp betalas av var och en på plats, priset är beroende på antalet deltagare,

Men hamnar troligen runt 7 000-8 000:- + moms pp i dubbelrum.

Återkommer med mera detaljerat program och kostnader.

Resan är upplagd som studieresa i skogsbruksverksamheten. Jag behöver besked så snart som möjligt om ni vill följa med på resan, men absolut **senast fredag 5 april**.

Välkommen att delta i en trevlig studieresa och uppleva Skåne i en vacker tid på året. Resan genomförs i samarbete med Sälen Buss AB.

Med reservation för ändringar.

Anders Westerlund

Mellanskog Norra Dalarna

Information och anmälan: anders.westerlund@mellanskog.se

Tel: 070-252 58 38